الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

13 3108005 Corritto Hazelnut Sticks 20X100ML ­Amal Ice Cream 
Corritto Hazelnut

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

Total المجموع
    19   0.00 414.72 414.72
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Six NinetyThree Halala 62.21 476.93

Total المجموع
    19   0.00 414.72 414.72
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Six NinetyThree Halala 62.21 476.93

BILL TO شركة زاد ساجده للمواد الغذائية : شركة زاد ساجده للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [42011339]Q MART شركة زاد ساجده للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311266723800003 311266723800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Dammam, Eastern Region,